
Bytové družstvo Žiželice, Žiželice čp 77, 438 01  Žatec, IČ: 615 35 362
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 

pod spisovou značkou Dr 239

PRAVIDLA pro přidělování čipů / klíčů pro otevírání vstupních, bočních,
zadních dveří a dveří od sklepních kójí přidělených k bytu

 v domech

(platná od 1.6.2024)

Představenstvo Bytového družstva Žiželice na svém jednání dne 30. května 2024 (číslo zápisu
2024/5)  stanovilo závazná pravidla pro přidělování čipů a klíčů pro otevírání vstupních, bočních,
zadních dveří a dveří od sklepních kójí přidělených k bytu v jednotlivých domech. 

Čipy a klíče budou přidělovány oproti podpisu členu družstva a jeho rodinným příslušníkům,
kteří jsou evidováni k příslušnému bytu.
Čipy a klíče pro podnájemníky budou přiděleny členu družstva na základě písemné žádosti člena
družstva,  který  byt  podnajímá.  Pokud  čip  /  klíč  nemůže  přijmout  člen  družstva,  který  byt
podnajímá, vydá družstvo čip / klíč oproti podpisu podnájemníkovi a to pouze na základě plné
moci od člena družstva, který mu byt podnajímá.

Osoba Počet Poplatek

a)
Člen družstva a jeho rodinní příslušníci vedení v 
evidenci družstva

1 ks od každého zdarma

b)
Pro rodinné příslušníky či pečující osoby, které
nejsou vedené v evidenci družstva, nebo pro              
podnájemníka vedeného v evidenci družstva

1 ks 150 Kč

c) Při nefunkčnosti čipu – výměnou kus za kus 1 ks zdarma

d) Při ztrátě nebo poškození                                                  1 ks 150 Kč

Částka 150 Kč bude zaplacena hotově do pokladny v kanceláři družstva oproti předání čipu /
klíče.  Při vrácení nepoškozeného funkčního čipu / klíče bude tato částka vrácena.
Při ukončení členství v družstvu, odstěhování se osoby vedené v evidenci družstva nebo odpadne-
li důvod docházení zde nebydlící osoby, je povinný člen družstva čip / klíč vrátit, ať už za sebe,
rodinné příslušníky nebo podnájemníky
Čipy je nutno chránit před pádem (nelze házet z oken návštěvám), mechanickým poškozením,
působení chemikálií, apod 

V Žiželicích dne 30. května 2024

Lenka Peterková
předseda představenstva


	PRAVIDLA pro přidělování čipů / klíčů pro otevírání vstupních, bočních, zadních dveří a dveří od sklepních kójí přidělených k bytu
	v domech
	(platná od 1.6.2024)

